

        
        
    
    
        
            
                
                    
                    
                        
                    

                    
                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                	Início
	Câmara
                                        	Comissões
	Mesa Diretora
	Regimento Interno
                                            
	Competências
                                            
	Estrutura
                                                    Organizacional
                                            


                                    
	Vereadores
                                    
	Transparência
                                        	Processo
                                                    Legislativo
	TV
                                                    Câmara
	Portal da
                                                    Transparência
	Acesso a Informação
                                                    (SIC)
	Estatuto
                                                    dos Servidores Municipais
	Estatuto
                                                    e Plano de Carreira do Magisterio
	Lei
                                                    Organica do Municipio de Rifaina
	Plano
                                                    Diretor de Turismo
	Plano Diretor Municipal
                                            
	Licitações
	Atos e
                                                    Publicações
	Contas da Prefeitura
                                                    Municipal de Rifaina - 2018
	Contas da Prefeitura
                                                    Municipal de Rifaina - 2019
	Contas da Prefeitura
                                                    Municipal de Rifaina - 2020
	Contas da Prefeitura
                                                    Municipal de Rifaina - 2021


                                    
	Licitações
                                        	Dispensa
                                                    de Licitação (Art.75 da Lei
                                                    14133/2021)
                                            


                                    
	Agenda
	Contato
                                    


                                
                            

                        
                        
                        
                        
                    

                

            

        

    

        


        


    
        
            
                Notícias da Câmara

            

            
                	Início
	Notícias


            

        

    







    

        
            
                
                
                    
                        Câmara divulga a primeira dispensa de licitação para o ano de 2024

                    
                        
                        
                    

                        
No dia 13 de março de 2024, a
Câmara Municipal de Rifaina tornou público que realizará dispensa de licitação Nº
001/2024, com objetivo de obter propostas adicionais de eventuais interessados,
com critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, nos termos do artigo 75, inciso
II, § 3º da Lei 14.133/2021, para obter proposta adicional de eventuais
interessados para O FORNECIMENTO DE ASSINATURA ANUAL DE ACESSO À FERRAMENTA DE
PESQUISAS DE PREÇOS DENOMINADA BANCO DE PREÇOS OU SIMILAR, SENDO 1 (UMA)
LICENÇA (NÚMERO DE ACESSOS SIMULTÂNEOS AO SISTEMA) E 1 (UM) USUÁRIO (É PERFIL
DE ACESSO NÃO SIMULTÂNEO).


A data limite para Apresentação
da Proposta de Preços será dia 19/03/2024 às 09:00h


O endereço físico ou eletrônico
para envio de proposta e documentação é:


Rua Barão de Rifaina, n. º 241,
no centro da cidade de Rifaina-SP, CEP nº 14.490-000 ou pelo e-mail:
[email protected]


Demais informações podem ser
encontrados no Edital divulgado no link oficial de Licitações abaixo, no site
da Câmara:


https://conectagov.com.br/alertagov/transparencia/?menu=lista&id_orgao=6                                            
                         -
                    

                    
                

                
            



            

            
                
                    Início
                

            
  


        

    












        
        
    
    
        
            
                
                    
                    
                        Sobre a Câmara

                        	Telefone: (16) 3135-1311 
	Email: [email protected]
	Endereço: Rua Barão de Rifaina, 241 - Centro - CEP 14.490-000 / São Paulo Brasil


                        
                        	
	
	
	
	


                        
                    

                    
                

                
                    
                    
                        Opções

                        	Início
	Regimento Interno
	Vereadores
	Transparência
	Agenda


                    

                    
                

                
                    
                    
                        Horário de funcionamento da Câmara

                        	Segunda a Sexta8h às 11:30 - 13h às 17h



                    

                    
                

            

        

    

    
    
    
        
            
                
                    
                    
                        © Copyright  DCI

                    

                    
                

            

        

    

    
        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        














    